АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

03.12.2012 г. № 1484

О внесении изменений в целевую Программу «Профилактика
терроризма и экстремизма на территории Качканарского городского

округа на 2012-2014 годы»

В соответствии с «Бюджетным кодексом Российской Федерации»

от  31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Уставом Качканарского городского округа, и в
связи с приведением в соответствие объемов финансирования
муниципальной целевой программы, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в целевую программу «Профилактика терроризма
и экстремизма на территории Качканарского городского округа на 2012-2014
годы», утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 13.10.2011г. № 1269 следующие изменения:

1) статью 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой
редакции:

Реализация мероприятий Программы  осуществляется за счёт средств
местного бюджета.

 Финансовое обеспечение целевой программы
По источникам

финансирования
2012 год

(тыс. рублей)
2013 год

(тыс. рублей)
2014 год

(тыс. рублей)
Местный  бюджет 191,6 459,0 459,0

Главный распорядитель средств местного бюджета на финансирование

программы – Администрация Качканарского городского округа.

Распределение  средств местного бюджета по получателям:
№
пп

Получатели 2012 год
(тыс. руб.)

2013 год
(тыс. руб.)

2014 год
(тыс. руб.)

1 Администрация  КГО 191,6 459,0 459,0
2)  пункты 9, 10, 11 раздела 1 и пункты 46, 48 раздела 2 статьи  11

«Основные программные мероприятия» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», приложение обнародовать на сайте Качканарского городского
округа.

Первый заместитель главы
администрации  городского округа         В.А. Румянцев

 Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 03.12.2012 г. № 1484

Статья 11. Основные программные мероприятия

Объем финансиро-
вания

№
п/п

Наименование мероприятий Ответствен-
ный

исполнитель

Срок
исполне-

ния

Источник
финансиро
вания 2012г. 2013г. 2014г.

Результаты, достигаемые в ходе
исполнения мероприятия

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Профилактика и предупреждение террористических и экстремистских направлений

9 Усовершенствование оборудования
системы видеонаблюдения в здание
Администрации и  на административной
площади и в гаражном массиве
Администрации КГО

Администрац
ия КГО 2012г.

Бюджет
КГО

184,0 - - Повышение уровня безопасности
объекта с массовым пребыванием
людей

10 Выполнение проекта системы
видеонаблюдения на территории
Качканарского городского округа в рамках
Аппаратно программного комплекса
«Безопасный город»

Администрац
ия КГО 2012г.

Бюджет
КГО

- - - Обеспечение систематического
наблюдения за территорией
городского округа в целях
обеспечения безопасности
населения КГО

11 Монтаж системы видеонаблюдения на
территории Качканарского городского
округа в рамках Аппаратно программного
комплекса «Безопасный город»

Администрац
ия КГО

2013-
2014г.г.

Бюджет
КГО

- 440,0 440,0 Обеспечение систематического
наблюдения за территорией
городского округа в целях
обеспечения безопасности
населения КГО

 Итого по разделу 1    184,0 440,0 440,0

 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2.Информационно-пропагандистское сопровождение антитеррористической деятельности и информационное противодействие терроризму и
экстремизму

46 Изготовление и размещение средств
наружной рекламы и наглядно-
агитационную продукцию (плакаты,
листовки, календари и др.)
антитеррористической и
антиэкстремистской направленности

Администрац
ия КГО

2012-
2014гг

Бюджет
КГО

7,6 9,0 9,0 Профилактика терроризма и
экстремизма на территории КГО,
повышение уровня
информированности населения
КГО

48 Участие в семинарах, курсах повышения
квалификации и т.п.

Администрац
ия КГО 2012-

2014гг

Бюджет
КГО

- 10,0 10,0 Повышение профессионально
уровня специалистов,
занимающихся профилактикой
терроризма и экстремизма на
территории КГО

 Итого по разделу 2    7,6 19,0 19,0
 ИТОГО    191,6 459,0 459,0

Попова И.Н.
6 97 18